
 

 

 

Постановление  

Исполнительного комитета муниципального  

образования город Набережные Челны 

 

 

 
от 26.05.2023                                                                                                                      № 4325 
 

 

 
О внесении изменений в административный  

регламент предоставления муниципальной услуги  

по оформлению документов по обмену жилых 

помещений муниципального жилищного фонда, 

предоставленных по договору социального найма, 

утвержденный постановлением Исполнительного 

комитета от 11.08.2022 № 4060  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                                 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 41 

Устава города, пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных правовых актов, 

утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести изменение в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги по оформлению документов по обмену жилых помещений 

муниципального жилищного фонда, предоставленных по договору социального найма, 

утвержденный постановлением Исполнительного комитета от 11.08.2022 № 4060                    

(в редакции постановления Исполнительного комитета от 07.10.2022 № 5358), изложив                

в пункте 3.3.2.1 абзац 11 в следующей редакции:  

«Форматно-логическая проверка сформированного запроса осуществляется 

единым порталом автоматически на основании требований, определяемых органом 

(организацией), в процессе заполнения заявителем каждого из полей электронной формы 

запроса. При выявлении единым порталом некорректно заполненного поля электронной 

формы запроса заявитель уведомляется о характере выявленной ошибки и порядке                         

ее устранения посредством информационного сообщения непосредственно в электронной 

форме запроса.». 

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить 

официальное опубликование настоящего постановления и размещение его                             

на официальном портале правовой информации Республики Татарстан 

(http://pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны                             

в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Руководителя Исполнительного комитета Ганиева А.С. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета           Ф.Ш. Салахов 

http://pravo.tatarstan.ru/

